בשל המעבר לקצבת הבטחת הכנסה )כפי שפירטו( מובן הדבר.

עת"מ )מנהלי י-ם( 23176-01-13 צוק נ' מדינת ישראל — משרד הבינוי והשיכון )נבו 14.7.2013(. 80
ראו תוספת לחוק המזונות )הבטחת תשלום(, התשל"ב-1972. 81

https://www.facebook.com/ "ניתן ללמוד על הקמפיין בקבוצת הפייסבוק "עובדת לא פרזיטית 82
/lo.parazitit. בין הישגי הקבוצה: העלאת סכום תקרת ההכנסה לצורך קבלת הבטחת הכנסה או

מזונות וכמובן דיון ציבורי נרחב בזכויות אימהות חד־הוריות ומיצובן החברתי.
המשפט אינו ציטוט מדויק ומבוסס זיכרון. 83